PORTARIA PGJ/PI Nº 35/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela abaixo, com
efeitos retroativos a 08 de dezembro de 2018:

TERESINA/PI

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 57ª Promotoria de Justiça Flávia Helena Sousa Matos Gonçalves*

*Substituição de servidor

PIRIPIRI/PI

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 4ª Promotoria de Justiça Isa da Costa Melo*
09 4ª Promotoria de Justiça Isa da Costa Melo*
24 4ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro*
25 4ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro*
26 1ª Promotoria de Justiça Isa da Costa Melo*
27 1ª Promotoria de Justiça Isa da Costa Melo*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Isa da Costa Melo*
02 4ª Promotoria de Justiça Isa da Costa Melo*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 35/2019
	R E S O L V E